
 

01. 04. 2015        06:56:41 

Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

 

  



 

 

Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

2 

 Základní údaje 
 

 
Název výzkumu Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

 
Autor Knihovna Orlová 

 
Jazyk dotazníku  Čeština 

 

 
Veřejná adresa dotazníku http://www.survio.com/survey/d/T0W9Y2B7C8D7B6D0F 

 

První odpověď 

Poslední odpověď 
 

02. 03. 2015 

25. 03. 2015 
 

 
Doba trvání 24 dnů 

  

http://www.survio.com/survey/d/T0W9Y2B7C8D7B6D0F


 

 

Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

3 

 Statistika respondentů 
 

155 49 48 58 31,6 % 
Počet návštěv Počet dokončených Počet 

nedokončených 
Pouze zobrazení Celková úspěšnost vyplnění 

dotazníku 

Historie návštěv (02. 03. 2015 - 25. 03. 2015) 

 
 Počet návštěv (155)  Počet dokončených (49) 

 

 

Celkem návštěv Zdroje návštěv Čas vyplňování dotazníku 

   

 Pouze zobrazeno (37,4 %) 

 Nedokončeno (31,0 %) 

 Dokončeno (31,6 %) 
 

 Emailová pozvánka (32,7 %) 

 Dotazník v obsahu (67,3 %) 
 

 1-2 min. (11,1 %) 

 2-5 min. (33,3 %) 

 5-10 min. (17,8 %) 

 10-30 min. (6,7 %) 

 30-60 min. (2,2 %) 

 >60 min. (28,9 %) 
 



 

 

Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

4 

  



 

 

Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

5 

 Výsledky 

Jak často navštěvuješ knihovnu? 
Výběr z možností, zodpovězeno 49x, nezodpovězeno 0x 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

 každý den 
 

7 14,3 % 

 jednou týdně 
 

7 14,3 % 

 jednou za 14 dní 
 

12 24,5 % 

 jednou měsíčně 
 

13 26,5 % 

 méně často 
 

10 20,4 % 

 

Proč chodíš do knihovny? (Můžeš vybrat i více možností) 
Výběr z možností, více možných, zodpovězeno 48x, nezodpovězeno 1x 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

 na internet 
 

7 14,6 % 

 abych se nenudil/a 
 

9 18,8 % 

 půjčovat si knížky 
 

39 81,3 % 

 učím se tam 
 

4 8,3 % 

 kvůli kamarádům 
 

2 4,2 % 

 na besedy se třídou 
 

6 12,5 % 

 na odpolední akce 
 

1 2,1 % 

 chodím do knihovny, protože je tam klid 
 

8 16,7 % 

 jsou tam příjemné knihovnice a knihovníci 
 

8 16,7 % 

 chodím si tam popovídat 
 

2 4,2 % 

 jiný důved: 
 

3 6,3 % 



 

 

Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

6 

 

 

 abych se nenudil ,pujčovat knížky, na besedy, učím se tam. 

 tisk pracovních listů 

 78 

Co si do knihovny chodíš půjčovat? 
Výběr z možností, více možných, zodpovězeno 46x, nezodpovězeno 3x 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

 knihy 
 

45 97,8 % 

 časopisy 
 

20 43,5 % 

 audioknihy 
 

1 2,2 % 

 deskové hry 
 

0 0 % 

 tematické kufříky 
 

2 4,3 % 

 elektronické čtečky 
 

0 0 % 

 hudební CD 
 

2 4,3 % 

 CD s mluveným slovem 
 

1 2,2 % 

 něco jiného: 
 

1 2,2 % 



 

 

Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

7 

 

 

 deskove hry tam žadne nejsou 

Znáš webové stránky knihovny? 
Výběr z možností, zodpovězeno 47x, nezodpovězeno 2x 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

 ano 
 

34 72,3 % 

 ne 
 

13 27,7 % 

 

Jak moc se ti stránky knihovny líbí? (Zvýrazni hvězdičky - čím více hvězdiček, 
tím lepší hodnocení) 
Hvězdičkové hodnocení, zodpovězeno 41x, nezodpovězeno 8x 

Počet hvězdiček 3,8/5 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

 5/5       

19 46,3 % 

 4/5       

6 14,6 % 

 3/5       

9 22,0 % 

 2/5       

2 4,9 % 

 1/5       

5 12,2 % 



 

 

Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

8 

 

Znáš nějaké akce, které knihovna pořádá pro děti? 
Textová odpověď, zodpovězeno 28x, nezodpovězeno 21x 

 výstavy,besedy,prodeje knih,přednášky atd. 
 

 besedy pro školy 
 

 čtení, a loutky 
 

 (3x) ne 
 

 akce ze slepim psem,vyroba papirovích věci. 
 

 (2x) Besedy tvůrčí dílny a zájezdy. 
 

 NE 
 

 pasovani čtenařu; beseda se spisovatelem autorem knihy kapřik  metlík. 
 

 pasování, Andrsen, o prázdninách soutěže, den pro dětskou knížku, malování 
 

 Pasování na čtenáře,besedy'vystavy 
 

 Besedy,soutěže,pasování na čtenáře,vytvarné práce 
 

 dělame tady různe věci 
 

 ne. 
 

 Čtení pro děti 
 

 Znám pár akcí, ale nechodím na ně. 
 

 Dětské besedy o knížkách 
 

 nvm tetka se my žadne nevibavujou 
 

 školní akce 
 

 pasovani na čtenáře 
 

 Různé besedy pořádající se pro školy. 
 

 besedy 
 

 akce pořadaruzne treba nalepovani kytiček atd. 
 

 různe treba vyroby kytiček atd. 
 

 VÍCE   POVÍDANI  O   DĚJINACH 
 

 nevim skorov asi nic  
 

Vystav knihovně vysvědčení a oznámkuj ji jako ve škole (1 - nejlepší, 5 - 
nejhorší, pokud něco nechceš známkovat, tak řádek vynech). 
Matice s textovými vstupy, zodpovězeno 44x, nezodpovězeno 5x 

 Známka 

Webové stránky knihovny 2 

Počítače v knihovně 3 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 



 

 

Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

9 

Akce v knihovně  

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně  

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 2 

Počítače v knihovně 2 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 2 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 2 

Hry v knihovně 2 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny  

Počítače v knihovně 2 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně  

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně  

 

 Známka 

Webové stránky knihovny  

Počítače v knihovně 2 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 3 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 2 

Jak knihovna vypadá 2 

Hry v knihovně  

 

 Známka 

Webové stránky knihovny  

Počítače v knihovně  

Knihy v knihovně 4 

Knihovnice a knihovníci 4 



 

 

Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

10 

Orientace v knihovně 4 

Akce v knihovně  

Jak knihovna vypadá 3 

Hry v knihovně 3 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 1 

Počítače v knihovně 1 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně 1 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 1 

Počítače v knihovně 1 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně 1 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 1* 

Počítače v knihovně 1 

Knihy v knihovně 1* 

Knihovnice a knihovníci 1* 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 1* 

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně 1 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 1* 

Počítače v knihovně 1 

Knihy v knihovně 1* 



 

 

Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

11 

Knihovnice a knihovníci 1* 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 1* 

Jak knihovna vypadá 1* 

Hry v knihovně 1 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 5 

Počítače v knihovně 5 

Knihy v knihovně 4 

Knihovnice a knihovníci 3 

Orientace v knihovně 4 

Akce v knihovně 3 

Jak knihovna vypadá 5 

Hry v knihovně 5 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 5 

Počítače v knihovně 5 

Knihy v knihovně 5 

Knihovnice a knihovníci 5 

Orientace v knihovně 5 

Akce v knihovně 5 

Jak knihovna vypadá 5 

Hry v knihovně 5 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny  

Počítače v knihovně  

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně  

 

 Známka 

Webové stránky knihovny  

Počítače v knihovně 1 



 

 

Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

12 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně 1 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 2 

Počítače v knihovně 2 

Knihy v knihovně 2 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně  

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně  

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 1 

Počítače v knihovně 1 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně 1 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 1 

Počítače v knihovně 1 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně 1 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 5 



 

 

Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

13 

Počítače v knihovně 1* 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1-2 

Orientace v knihovně 5 

Akce v knihovně 5 

Jak knihovna vypadá 5 

Hry v knihovně 5 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 2 

Počítače v knihovně 2 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 2 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně 1 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny  

Počítače v knihovně  

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 2 

Hry v knihovně 1 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny  

Počítače v knihovně 1 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně 1 

 

 Známka 



 

 

Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

14 

Webové stránky knihovny 1 

Počítače v knihovně 2 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně 1 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 1* 

Počítače v knihovně 2- 

Knihy v knihovně 1* 

Knihovnice a knihovníci 1- 

Orientace v knihovně 2- 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 3 

Hry v knihovně  

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 1 

Počítače v knihovně 1 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně 1 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 2 

Počítače v knihovně 1 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně 1 

 



 

 

Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

15 

 Známka 

Webové stránky knihovny 2 

Počítače v knihovně 2 

Knihy v knihovně 1* 

Knihovnice a knihovníci 1- 

Orientace v knihovně 2- 

Akce v knihovně 1* 

Jak knihovna vypadá 3 

Hry v knihovně 1- 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 3 

Počítače v knihovně nevím 

Knihy v knihovně 2 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 2 

Akce v knihovně nevím 

Jak knihovna vypadá 2 

Hry v knihovně nevím 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny  

Počítače v knihovně 2 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 3 

Akce v knihovně  

Jak knihovna vypadá 2 

Hry v knihovně  

 

 Známka 

Webové stránky knihovny  

Počítače v knihovně  

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně  

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně  

 



 

 

Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

16 

 Známka 

Webové stránky knihovny 1 

Počítače v knihovně 2 

Knihy v knihovně 2 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně  

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně 2 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 1 

Počítače v knihovně 1 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně 1 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 2 

Počítače v knihovně 1 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 2 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně 1 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 2 

Počítače v knihovně 1- 

Knihy v knihovně 2 

Knihovnice a knihovníci 2 

Orientace v knihovně 2 

Akce v knihovně 2 

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně 1 

 



 

 

Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

17 

 Známka 

Webové stránky knihovny 2 

Počítače v knihovně 3 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně 1 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 1* 

Počítače v knihovně 1* 

Knihy v knihovně 1* 

Knihovnice a knihovníci 1* 

Orientace v knihovně 1* 

Akce v knihovně 1* 

Jak knihovna vypadá 1* 

Hry v knihovně 1* 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny  

Počítače v knihovně 1 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně  

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně  

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 2 

Počítače v knihovně 1 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 2 

Jak knihovna vypadá 2 

Hry v knihovně 1 

 



 

 

Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

18 

 Známka 

Webové stránky knihovny 1 

Počítače v knihovně 2 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně 1 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 1 

Počítače v knihovně 2 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně 2 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 2 

Počítače v knihovně 1 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 2 

Orientace v knihovně 3 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně 1 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 2- 

Počítače v knihovně 4- 

Knihy v knihovně 1* 

Knihovnice a knihovníci 1* 

Orientace v knihovně 2- 

Akce v knihovně 2- 

Jak knihovna vypadá 3- 

Hry v knihovně 3- 

 



 

 

Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

19 

 Známka 

Webové stránky knihovny 2- 

Počítače v knihovně 3+ 

Knihy v knihovně 1* 

Knihovnice a knihovníci 1* 

Orientace v knihovně 2- 

Akce v knihovně 2- 

Jak knihovna vypadá 3- 

Hry v knihovně 5 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 1 

Počítače v knihovně 1 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně 1 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 2 

Počítače v knihovně 2 

Knihy v knihovně 1 

Knihovnice a knihovníci 1 

Orientace v knihovně 1 

Akce v knihovně 1 

Jak knihovna vypadá 1 

Hry v knihovně 1 

 

 Známka 

Webové stránky knihovny 5 

Počítače v knihovně 5 

Knihy v knihovně 5 

Knihovnice a knihovníci 5- 

Orientace v knihovně 5- 

Akce v knihovně 5- 

Jak knihovna vypadá 6 

Hry v knihovně 5 



 

 

Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

20 

Co bys chtěl/a v knihovně ještě mít? 
Textová odpověď, zodpovězeno 28x, nezodpovězeno 21x 

 epl pocitace 
 

 více časteji akce. 
 

 Nic mi neschází. 
 

 nic. 
 

 prodávat starší knížky ,tablety apple na pujčení, noteebok apple,modernější knížky,při vstupu do knihovny sladkost 
zdarma,aplikace v počítači power point nová verze,novější časopisi,slabá hudba ,referáty atd... k vitisknutí zdarma, 

 

 knížku  popelka,knížku lna vlásku,knížku o květinkách,knížku kapřík metlík,knížku o koních,něco o kočkách,tablet apple na 
pujčení zdarma a stahnuti aplikace zdarma,počítače apple , 

 

 Více knih ráda čtu 
 

 nevím 
 

 Více compů 
 

 Trožku víc počitaču ale jinak ke totu super dělam si tu ukoly. 
 

 více počítačů, tablety 
 

 Více hororových knížek 
 

 vice pocitacu a zajimave a dobrodruzne knizky 
 

 tablety 
 

 otevřeno ve středy 
 

 Větší výběr knih 
 

 Chtěla bych tady mít více knížek. Sice je jich tady docela dost, ale mě to moc nestačí.....:D Hlavně bych si přála více knih s 
hororovým žánrem. 

 

 více počítaču a  knih 
 

 o 2 počítače navíc a prostor pro dívky zvlášt´ 
 

 sedací vaky (oddělení pro dospělé) 
 

 o trochu lepši počitače jinak to je všechno super 
 

 více knížek o husí kuže 
 

 Nějaká CD s filmy apod. 
 

 Myslím si, že v knihovně je vše potřebné. :-) 
 

 aby nebyly v knihovne tak male ulicky a aby tam byl vetsi prostor 
 

 a by by lan hezci knihovna a nove počitace a aby tam mely aji tablety staci aji nejake 7 palcove 
 

 VICE  KNIH 
 

  
 

Jsi 
Výběr z možností, zodpovězeno 47x, nezodpovězeno 2x 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

 kluk 
 

13 27,7 % 

 holka 
 

34 72,3 % 

 

Chodíš na... 
Výběr z možností, zodpovězeno 46x, nezodpovězeno 3x 



 

 

Dotazník pro děti a mládež - MěK Orlová 

21 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

 základní školu 
 

40 87,0 % 

 střední školu 
 

6 13,0 % 

 

Kolik ti je let? 
Textová odpověď, zodpovězeno 46x, nezodpovězeno 3x 

 (2x) 17 
  (5x) 11 

  (13x) 12 
  (4x) 14 

 

 (6x) 10 
  (2x) 13 

  (4x) 9 
  (2x) 8 

 

 54 
  7 

  41 
  (2x) 15 

 

 18 
  16 

  25 
 

 
 


